
ZARZĄDZENIE NR 42/18
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie gospodarowania środkami zakładowego
funduszu świadczeń socjalnych

Na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
socjalnych ( Dz. U. Z 2017r. Poz. 2191 z późn. zm.) Burmistrz Miasta zarządza co następuje:

§ 1. 

W regulaminie gospodarowania środkami zakładowego funduszu socjalnego wprowadza się zmianę w tabeli 
dopłat do kina, teatru, meczy, zajęć kulturalno - sportowych, itp. świadczeń na rok 2018 zgodnie z tabelą 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 80EE9B98-BB9C-40EB-92E7-4813FD94BC54. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 42/18

Burmistrza Miasta Krynica Morska

z dnia 30 maja 2018 r.

TABELA DOPŁAT DO WYCIECZEK DO KINA, TEATRU, MECZY,
ZAJĘĆ KULTURALNO -SPORTOWYCH ITP. ŚWIADCZEŃ NA 2018 ROK

Osoba uprawniona Dochód netto na osobę w rodzinie
Do 1000 zł Pow. 1000 zł - 1500 zł Pow. 1500 zł    

Pracownik 80 70 60
Emeryt, rencista 80 70 60

Id: 80EE9B98-BB9C-40EB-92E7-4813FD94BC54. Podpisany Strona 1




